
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASTROS INDIANO FUTSAL

ASTROS INDIANO FUTSAL

127287 05/10/202401 04 JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINASIO CENTRO ESPORTIVO MANÉ GARRINCHA SÃO PAULO

IAGO ALVES JUSTINO
MARCOS PATROCINIO

LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO
GABRIELA BAREA SANTOS QUINTELA

1796
396
655
1738

12:46 12:56

00 00

12:57 13:09

00 00

13:12 13:38

01 04
01 04

201111 LUAN BEZERRA DE AZEVEDO 03
201347 GUILHERME LEMOS CORDEIRO DE OLIVEIRA 12
202789 LORENZO MACHADO SALMI 23
202688 ARTHUR DANTAS 45
201331 CAIO CAMASMIE GELAIN 52
201127 PEDRO SILVA RAMOS 57
175696 LUIZ ANTôNIO PACHECO SILVA 58
174032 DAVI SIMÕES SILVA 61
201320 RAFAEL ZULIANI DE OLIVEIRA 62
201332 BRUNO VICTOR DA SILVA BRITO 63
201381 LUCCA LEHMANN MUCCIA 64
201073 BERNARDO PERES NERI DOS SANTOS 66
201135 VITOR MARTINS SANTOS 70
201099 ENZO GARCIA OLIVEIRA 71

03
23
12
03

58
52
58
62

61
57
45
61

62
64
12
64
66

66
71
70
63

08:28 09:40

x

EDVAN EDUARDO DA SILVA6036

GUSTAVO SANTOS LOPES9205

6101
13:51

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

202492 JOÃO PEDRO DANTAS DOS SANTOS 02
201936 JUAN RIKELMY MIRANDA COIMBRA 03
195542 HEITOR CAMILO DE LIMA 04
180657 DAVI LUKAS 05
195169 EMANUEL FELIPE SILVA DE ALMEIDA 06
196299 JOÃO MARCOS LEITE SILVA 07
196278 PEDRO CORREA SANTOS 08
190755 CAUÃ MARQUES ARAÚJO 09
177048 MARCOS VINICIUS PIVA PEREIRA 10
198779 MATHEUS ANTUNES MENDES 11
196243 BENICIO STEWART SOUZA CEPINHO 12
184412 VíTOR LUCCA PEQUIM FONSECA 13
195152 ARTHUR CAMILO DE LIMA 14
196755 DAVI SANTOS 15
201875 JONAS HENRIQUE CARNEIRO CARVALHO 33

02
33
02

04
03
05
12
05

05
07
06

09
08
10
09

10
11
12
14
10 07:37 09:17

xxxx
xxx

1401

16:33

1002

21:21

1003

21:40

1004

23:48

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA3954

ALLAN MARTINS PELOGGIA7178

B
E

R
N

A
R

D
O

 P
E

R
E

S
 N

E
R

I D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

66
)

E
D

V
A

N
 E

D
U

A
R

D
O

 D
A

 S
IL

V
A

JARDEL MOTA BRITO 9533

ASTROS INDIANO FUTSAL

ALYSSON RODRIGO DE ABREU 9303

JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER


