FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127287	27287 ASTROS INDIANO FUTSAL 01 X 04 JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER														SER	05/10/2024				
COMPETIÇÃO:	: Estadual						•						-			HORÁR	IO I	NÍCIO	TÉRMINO	
CATEGORIA:	Sub-12				DIVI	SÃO : A2		SÉRIE:							1º PEF	12	2:46	12:56		
GINÁSIO:							ĭ 0 D /				2º PEF		2:57	13:09						
GINASIU:	GINASIO CEN	TRO ES	PORTI	IVO MA	ANE GAI	RRINCE	IA			CIDAL	E: SA	AO PA	AULO			3º PER		3:12	13:38	
1796	ÁRBITRO I	RINCIPA	L: IAGO	ALVES J	USTINO											PRORRO		NTAGEM		
396	ÁRBITRO A	UXILIAR	: MARCC	S PATR	OCINIO											1º PER.			x 00	
655	CRONOMETRISTA: LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO ANOTADOR: GABRIELA BAREA SANTOS QUINTELA															2º PER.			x 00	
1738	ANOTADO	: GABRI	ELA BAR	EA SAN	IOS QUIN	IELA										3º PER.			x 04	
																FINAL			x 04	
																PRORRO			X	
																PENALTI	•	l l	Χ	
EQUIPE "A" - AS	STROS INDIANO	FUTSA	L																	
REGISTRO	JOGADORES						No	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				v	ACUI	1ULATI	VAS			
201111 201347	LUAN BEZERRA D GUILHERME LEM			OLIVEID/	·		03 12	-	-	03 23	58 52	61 57	62 64	66 71	Х			1		
201347	LORENZO MACHA			JLIVEIRA	1		23			12	58	45	12	70		PEDIC	O DE T	ЕМРО		
202688	ARTHUR DANTAS						45			03	62	61	64	63	10	PER.		2º P	ER.	
201331	CAIO CAMASMIE						52						66		80	3:28		09:40	0	
201127 175696	PEDRO SILVA RAI LUIZ ANTÔNIO PA		VΑ				57 58	+	+ +											
174032	DAVI SIMÕES SILV		- * / \				61									9				
201320	RAFAEL ZULIANI I						62									99 S				
201332 201381	BRUNO VICTOR D		RITO				63 64	-	-							Ę				
201073	BERNARDO PERE		S SANTO	os			66									SAI				
201135	VITOR MARTINS S	ANTOS					70									SOC			⋖	
201099	ENZO GARCIA OL	VEIRA					71	-	-					-					SIL	
6036	Técnico: EDVAN	-DLIARDO	DA SILV	Δ												Z S			DA	
9205	Massagista: GUS															Ä			8	
	Preparador Fisico															0 Id			NA.	
	Médico/Fisiotera	euta:														ÃO:			8 9	
	Auxiliar Técnico:															CAPITÃO: BERNARDO PERES NERI DOS SANTOS (66)			TÉCNICO: EDVAN EDUARDO DA SILVA	
																3 8			# 🖽	
01 61 02	03 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21	
13:51																				
	0.0=(/																			
	CAREÍ/ALIANÇA							1												
REGISTRO 202492							Nº 02	AMAR	VERM						х	ACUMULATIVAS				
201936	JUAN RIKELMY MIRANDA COIMBRA					03			33	03	07	08	11	X	X	Х				
195542	HEITOR CAMILO DE LIMA					04			02	05	06	10	12			O DE T				
180657 195169	DAVI LUKAS EMANUEL FELIPE SILVA DE ALMEIDA						05 06			-	12 05		09	14 10		PER.		2º P		
196299	JOÃO MARCOS LEITE SILVA										03			10	07	7:37		09:17	7	
196278	PEDRO CORREA						08													
190755	CAUÃ MARQUES		DEID A				09	-	-					-						
177048 198779	MARCOS VINICIUS MATHEUS ANTUN	10 11	+	+ +					\vdash											
196243	BENICIO STEWAR	12																		
184412	VÍTOR LUCCA PE	13																		
195152 196755	ARTHUR CAMILO DAVI SANTOS	JE LIMA					14 15	+	+ +					-						
201875	JONAS HENRIQUE	CARNEIR	O CARV	ALHO			33													
3954	Técnico: EDELCIO																			
7178	Massagista: ALL		NS PELO	GGIA		-			$oxed{\Box}$											
	Preparador Fisico																			
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:													TÃO			CO			
	Auxiliai Tecilico:									1			l			САРІТÃО:			TÉCNICO:	
														L						
			06	07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21	
01 14 02		05	00										_							
01 14 02 16:33 21:21		05	00																	
		05					DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	ΠAS										
16:33 21:21				mot-(s:	nos)						A DEC	CDODTY	\/A ~ -	línos "s"	do Artico	6E do CÓD	(CO DE	EDODETI (2.04	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9533

REGISTRO: 9303

REPRESENTANTE: JARDEL MOTA BRITO

REPRESENTANTE: ALYSSON RODRIGO DE ABREU
EQUIPE: JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

EQUIPE: ASTROS INDIANO FUTSAL